

Tandlæge Otto Larsen ApS

Hjulmagervej 5, 9300 Sæby

CVR-nr. 16 26 35 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jacob Thorup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Otto Larsen ApS Hjulmagervej 5 9300 Sæby
	CVR-nr.: 16 26 35 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Thorup Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.337 mod -8.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.815 mod -141.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.337	-8.622
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.337	-8.622
Andre finansielle indtægter	92.254	36.269
Øvrige finansielle omkostninger	-15.436	-208.568
Resultat før skat	66.481	-180.921
Skat af årets resultat	-14.666	39.648
Årets resultat	51.815	-141.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-9.185	-200.173
Disponeret i alt	51.815	-141.273

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.292.195	1.228.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.292.195	1.228.607
Anlægsaktiver i alt	1.292.195	1.228.607
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.980	39.648
Tilgodehavende selskabsskat	5.717	7.978
Andre tilgodehavender	318.819	18.819
Tilgodehavender i alt	349.516	66.445
Likvide beholdninger	784.609	1.140.774
Omsætningsaktiver i alt	1.134.125	1.207.219
Aktiver i alt	2.426.320	2.435.826

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.950.874	1.960.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.211.874	2.218.959
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.446	207.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.446	216.867
Gældsforpligtelser i alt	214.446	216.867
Passiver i alt	2.426.320	2.435.826

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.818.786	0	2.018.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.273</u>	<u>58.900</u>	<u>200.173</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.960.059	58.900	2.218.959
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.185</u>	<u>61.000</u>	<u>51.815</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.950.874</u>	<u>61.000</u>	<u>2.211.874</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.292.195</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>63.588</u>
